
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA 1978/2015 
     
 

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do 
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 
1842/2011 do Gabinete do Reitor, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Designar para compor a COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO 

2016 do PROGRAMA DE PÓS – GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, os seguintes 
membros: 

 
- Marlene Teda Pelzer (presidente). 
- Marta Regina Cézar-Vaz 
- Hedi Crescencia Heckler de Siqueira 
- Mara Regina dos Santos Silva  
- Adriane Maria Netto de Oliveira 
- Marilene Rodrigues Portella 
 
 
 
 
 

 
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 
Em 08 de outubro de 2015. 

 
 
 
 

Ednei Gilberto Primel 
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 


